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W POZNANIU
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Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu/
strona internetowa WUW

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Remont korytarzy w budynku C Wielkopolskiego
Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu przy al. Niepodległości 18”.

Wyjaśnienia na zapytania do treści SIWZ oraz zmiana treści SIWZ i ogłoszenia

Zamawiający, Wielkopolski  Urząd Wojewódzki  w Poznaniu, informuje  że do  treści
SIWZ  wyżej  wymienionego postępowania zostały złożone  zapytania.  W  związku  z tym,
zgodnie z art. 38 ust. 1, 2, 4 i 4a  ust. 1 oraz art. 11c ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019  r. poz.  1843), Zamawiający  przekazuje treść  zapytań
wraz z wyjaśnieniami oraz zmianę treści SIWZ i ogłoszenia.

Pytanie nr 1:
Prosimy  o  doprecyzowanie  terminu  wykonania  robót.  W  SIWZ  jest  mowa  o  90  dniach,
w umowie o 95.

O  dpowiedź:  
Zamawiający zmienia zapisy SIWZ i ogłoszenia.
Rozdział  IV ust.  1 SIWZ otrzymuje brzmienie:  Wykonawca zobowiązany jest  zrealizować
zamówienie w terminie do 95 dni licząc od dnia następnego po dniu przekazania terenu robót.
Sekcja  nr  II  pkt  8 ogłoszenia  otrzymuje  brzmienie:  Okres,  w  którym realizowane  będzie
zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został
ustanowiony dynamiczny system zakupów: w dniach: 95.

Pytanie nr 2:
W związku z zaostrzającą się sytuacją spowodowaną rozprzestrzenianiem się koronawirusa
i coraz większymi trudnościami w uzyskaniu wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej
wynikającymi  z  ograniczeniem  personelu  ubezpieczalni  i  problemów  logistycznych
(dostarczenie/odbiór  gwarancji)  zwracamy  się  z  prośbą  o  rezygnację  z  warunku  wpłaty
wadium.

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
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Pytanie nr 3:
Prosimy o dopuszczenie płatności częściowych – 1 raz w miesiącu.

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pozostałe zapisy SIWZ i ogłoszenia nie uległy zmianie. 
Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców.
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